16 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

17 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    36   0.00 860.77 860.77
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Nine EightyNine Halala 129.12 989.89

BILL TO أسواق ماسية المدينة التجارية : أسواق ماسية المدينة التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [14010274]Diamond Markets Commercial
City

أسواق ماسية المدينة التجارية­1403061 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311648686500003 311648686500003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Western Region Western Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2610]SAHADALI BATMAL [2610]SAHADALI BATMAL البائع :

ROUTE : MED­19 MED­19 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    36   0.00 860.77 860.77
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Nine EightyNine Halala 129.12 989.89

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 989.89 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 989.89 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 860.77 إجمالي المبيعات